
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 5

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

IŠ VISO 335 2064,00 2064,00 2055,69 2055,69

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-8________________

                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų

(programos pavadinimas)

Darbams vykdyti

5.1.2.13. Savivaldybės dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant užimtumo didinimo

programas

Valstybės funkcijos

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vida Šeškuvienė

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 348550,00 348550,00 348029,14 348029,14

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 231540,00 231540,00 231432,89 231432,89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 228150,00 228150,00 228060,61 228060,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 228150,00 228150,00 228060,61 228060,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 228150,00 228150,00 228060,61 228060,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 228150,00 228150,00 228060,61 228060,61

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3390,00 3390,00 3372,28 3372,28

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3390,00 3390,00 3372,28 3372,28

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3390,00 3390,00 3372,28 3372,28

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3390,00 3390,00 3372,28 3372,28

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 115210,00 115210,00 114919,02 114919,02

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 115210,00 115210,00 114919,02 114919,02

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 115210,00 115210,00 114919,02 114919,02

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 115210,00 115210,00 114919,02 114919,02

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 750,00 750,00 750,00 750,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 711,00 711,00 709,70 709,70

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 360,00 360,00 342,72 342,72

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-6________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 28401,00 28401,00 28401,00 28401,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 258,00 258,00 257,97 257,97

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 544,00 544,00 544,00 544,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 699,00 699,00 698,80 698,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 67914,00 67914,00 67914,00 67914,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1800,00 1800,00 1528,56 1528,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8073,00 8073,00 8072,27 8072,27

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1800,00 1800,00 1677,23 1677,23

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1800,00 1800,00 1677,23 1677,23

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1800,00 1800,00 1677,23 1677,23

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1800,00 1800,00 1677,23 1677,23

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1800,00 1800,00 1677,23 1677,23

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 500,00 500,00 500,00 500,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 500,00 500,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 349050,00 349050,00 348529,14 348529,14

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Vida Šeškuvienė

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 1

Finansavimo šaltinio E

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

IŠ VISO 335 4893,00 4893,00 0,00 4892,88

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-5________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Kokybės krepšelis

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Valstybės funkcijos

ES lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vida Šeškuvienė

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 955695,00 955695,00 955681,43 955681,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 917620,00 917620,00 917607,04 917607,04

2 1 1 Darbo užmokestis 3 904150,00 904150,00 904150,00 904150,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 904150,00 904150,00 904150,00 904150,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 904150,00 904150,00 904150,00 904150,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 904150,00 904150,00 904150,00 904150,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 13470,00 13470,00 13457,04 13457,04

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 13470,00 13470,00 13457,04 13457,04

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 13470,00 13470,00 13457,04 13457,04

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 13470,00 13470,00 13457,04 13457,04

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20975,00 20975,00 20974,39 20974,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20975,00 20975,00 20974,39 20974,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20975,00 20975,00 20974,39 20974,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20975,00 20975,00 20974,39 20974,39

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 70,00 70,00 69,67 69,67

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1074,00 1074,00 1074,00 1074,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 10609,00 10609,00 10608,82 10608,82

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9222,00 9222,00 9221,90 9221,90

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 17100,00 17100,00 17100,00 17100,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-4________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Valstybės funkcijos

Ugdymo reikmėms finansuoti

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 17100,00 17100,00 17100,00 17100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 17100,00 17100,00 17100,00 17100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 17100,00 17100,00 17100,00 17100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 17100,00 17100,00 17100,00 17100,00

IŠ VISO 335 955695,00 955695,00 955681,43 955681,43

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Vida Šeškuvienė

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8016,00 8016,00 7535,25 7535,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 417,00 417,00 328,35 328,35

2 1 1 Darbo užmokestis 3 410,00 410,00 323,67 323,67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 410,00 410,00 323,67 323,67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 410,00 410,00 323,67 323,67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 410,00 410,00 323,67 323,67

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7,00 7,00 4,68 4,68

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7,00 7,00 4,68 4,68

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7,00 7,00 4,68 4,68

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7,00 7,00 4,68 4,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7599,00 7599,00 7206,90 7206,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7599,00 7599,00 7206,90 7206,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7599,00 7599,00 7206,90 7206,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7599,00 7599,00 7206,90 7206,90

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2918,00 2918,00 2635,90 2635,90

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 2683,00 2683,00 2683,00 2683,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 390,00 390,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1498,00 1498,00 1498,00 1498,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-3________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Valstybės funkcijos

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



IŠ VISO 335 8016,00 8016,00 7535,25 7535,25

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Vida Šeškuvienė

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 44911,00 44911,00 44911,00 44911,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 32751,00 32751,00 32751,00 32751,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 32281,00 32281,00 32281,00 32281,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 32281,00 32281,00 32281,00 32281,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 32281,00 32281,00 32281,00 32281,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 32281,00 32281,00 32281,00 32281,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 470,00 470,00 470,00 470,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 470,00 470,00 470,00 470,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 470,00 470,00 470,00 470,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 470,00 470,00 470,00 470,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11698,00 11698,00 11698,00 11698,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11698,00 11698,00 11698,00 11698,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11698,00 11698,00 11698,00 11698,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11698,00 11698,00 11698,00 11698,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 10735,00 10735,00 10735,00 10735,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 963,00 963,00 963,00 963,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 462,00 462,00 462,00 462,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 462,00 462,00 462,00 462,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma

Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-2________________

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Valstybės funkcijos

Kitos tikslinės dotacijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 462,00 462,00 462,00 462,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 462,00 462,00 462,00 462,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 462,00 462,00 462,00 462,00

IŠ VISO 335 44911,00 44911,00 44911,00 44911,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė Vida Šeškuvienė

(vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191777611

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9959,00 9959,00 9958,26 9958,26

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9959,00 9959,00 9958,26 9958,26

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9959,00 9959,00 9958,26 9958,26

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9959,00 9959,00 9958,26 9958,26

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9959,00 9959,00 9958,26 9958,26

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 266,00 266,00 265,62 265,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 35,00 35,00 34,61 34,61

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9618,00 9618,00 9618,19 9618,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40,00 40,00 39,84 39,84

IŠ VISO 335 9959,00 9959,00 9958,26 9958,26

(parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.01.12 Nr. T3-87-7

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Vidurinis  ugdymas

1.1.1.4. Vidurinio ugdymo organizavimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos iš apyvartos lėšų likučio

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Vida Šeškuvienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



KUPIŠKIO R. SUBAČIAUS GIMNAZIJOS

 2022 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS

RAŠTAS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA (forma Nr. 1)

Pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas 93.52%.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Pajamų įmokų surinkimo planas

(Eur)

Faktinės įmokos į biudžetą per

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct)

2022 metų I- IV ketvirtis 7430 6948.36

Planas neįvykdytas dėl mažesnio transporto paslaugų užsakymų kiekio bei dėl mažesnio

darželinukų lankomumo. Praėjusių metų nepanaudotas pajamų įmokų lėšų likutis 586.89 Eur.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudoto pajamų įmokų lėšų likučio nebuvo.

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA

Programa Finansavimo

šaltinis

Ekonominės

klasifikacijos

kodas

Mokėtina

suma (Eur, ct)

Mokėtinos sumos 

susidarymo priežastys

1 B 2.1.1.1.1.1 4.78

DU ir priklausantys 

mokesčiai mokami kitą 

mėnesį.

1 B 2.1.2.1.1.1 0.35
Socialinio draudimo įmokos

mokamos kitą mėnesį.

1 B 2.2.1.1.1.05 0.40
Sąskaitos už ryšius gautos 

kitą mėnesį.

1 B 2.2.1.1.1.20 15676.92

Įsiskolinimas už šildymą 

12981.54 Eur, el. energiją 

2695.38 Eur. Sąskaitos 

gautos kitą mėnesį.



1 B 2.2.1.1.1.30 45.54

Įsiskolinimas už maisto 

gamybos paslaugas, sąskaita

gauta kitą mėnesį.

Iš viso: 15727.99 X

Kreditorinis įsiskolinimas už 2022 metus didesnis už 2021 m. mokėtinų sumų likutį,

kadangi ataskaitiniu laikotarpiu pritrūko išlaidų asignavimų plano komunalinėms paslaugoms, taip

pat elektros ir šildymo kainos buvo gerokai didesnės, nei buvo planuota. Pradelstų įsiskolinimų,

kuriems terminas didesnis negu 45 dienos nėra. Įsiskolinimas bus padengtas per sausio mėnesį.

INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. gruodžio 31 d.“ ataskaitoje.

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI

Banko sąskaitoje, ataskaitinio laikotarpio pradžioje lėšų likutis buvo 4892.88 Eur. Tai

projekto Kokybės krepšelis lėšos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų likučio nėra.

Direktorė                Vida Šeškuvienė

Savivaldybės įstaigų apskaitos                     Jolanta Balaišienė

tarnybos vedėja



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2023-01-12 Nr. T3-87-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 191777611

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 586,89 7430 6948,36 7535,25 7535,25 0 0

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Vida Šeškuvienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KUPIŠKIO R. SUBAČIAUS GIMNAZIJA Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškio r.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



Savivaldybės įstaigų  apskaitos tarnybos vedėja Jolanta balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Metinė

2023-01-12 Nr. T3-87-9
(data)

(Eurais)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio

kodas

Planas su leistinais

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

-229,88 1.1

Asigvimai darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui

nepanaudoti dėl darbuotojų laikino nedarbingumo, kurių

metu nebuvo vaduojama.

-288,72 2.2

Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis informacinių

technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms -

271.44 Eur, ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidoms - 17.28 Eur.

-2,26 2.3

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa
E 4 893,00 4 892,88 100,00 -0,12

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa
K 955 695,00 955 681,43 100,00 -13,57 -13,57 1.2 Netikslus soc. draudimo įmokų planavimas.

-88,65 1.3
Dėl mažesnio užsakymų transporto paslaugoms kiekio,

mažiau mokėta atlyginimų vairuotojams.

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

Kupiškio r. Subačiaus  gimnazija, 191777611, Aukštaičių a.10, Subačius, Kupiškis

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2022 m. gruodžio mėn. 31 d.

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa
B 349 050,00 348 529,14 99,85 -520,86

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa
S 8 016,00 7 535,25 94,00 -480,75



2

-110,00 2.8

Dėl neįvykdyto pajamų surinkimo plano, negalima buvo

įvykdyti asignavimų plano informacinių technologijų

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms.

-282,10 2.8
Dėl mažesnio vaikų lankomumo nepanaudotos lėšos

maitinimui.

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa
U 44 911,00 44 911,00 100,00 0,00

Iš viso pagal programą: 1 362 565,00 1 361 549,70 99,93 -1 015,30

5

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių

funkcijų D 2 064,00 2 055,69 99,60 -8,31 -8,31 1.2 Netikslus DU ir soc. draudimo įmokų planavimas.

Iš viso pagal programą: 2 064,00 2 055,69 99,60 -8,31

Viso: 1 364 629,00 1 363 605,39 99,92 -1 023,61

Direktorė Vida Šeškuvienė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

sportinio aktyvumo skatinimo

programa
S 8 016,00 7 535,25 94,00 -480,75

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija,

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



(Eur)

Ataskaitinio

laikotarpio planas
Vykdymas

2 IŠLAIDOS 9 958,26 9 958,26

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 9 958,26 9 958,26

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 265,62 265,62

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 34,61 34,61

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 9 618,19 9 618,19

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 39,84 39,84
2 4 Subsidijos 0,00 0,00
2 4 1 1 1 3 Kitos subsidijos gamybai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama  pinigais

2 8 Kitos išlaidos 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

3
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO

TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS
0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 0,00 0,00

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos)

IŠ VISO 9 958,26 9 958,26

Vida Šeškuvienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas)

pareigų pavadinimas)

Jolanta Balaišienė

(Vyr. finansininkas) (parašas)

Kupiškio r. Subačiaus gimnazija
Įstaigos pavadinimas

PAŽYMA apie įsiskolinimo 2021-12-31 grąžinimą  2022 metais

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kupiškio r. Subačiaus gimnazijos Biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinys už 2022 metų IV ketvirtį.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-12 Nr. T3-87 (17.10 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų ir

biudžeto skyrius

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Balaišienė Vedėjas(-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-17 16:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-19 15:18 - 2024-07-18 15:18

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vida Šeškuvienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-18 09:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-03 17:39 - 2023-06-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 11

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 04.01.02.01 D.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.02.01 B.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.02.01 K K ES.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.02.01 K.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.02.01 S.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.02.01 U.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 09.02.02.01 iš apyvartų lėšų likučio.xlsx



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 1.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr. 3.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pažyma apie įsiskolinimo 2021.12.31 grąžinimą 2022 m..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230111.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-01-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-01-25 nuorašą suformavo Vida Šeškuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.1
	Forma Nr. 3
	Vykdymas

